受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國112年3月10日
發文字號：高市教督字第11231750400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國中小美感無界線媒合課程

主旨：有關本局國教輔導團(下稱輔導團)辦理111學年度高雄市藝

術與美感深耕計畫之「國中小美感創新跨域課程種子教師社

群暨輔導支持」-「美感無界線」課程媒合申請一案，如說

明，請查照。

說明：

一、依據「111學年度高雄市藝術與美感深耕計畫」辦理。

二、輔導團辦理「美感無界線」課程，國中小各計有十套課程可

供選擇，預計於112年5月8日（星期一）起至112年6月9日（

星期五）止，由美感創新跨域課程專業教師到校入班授課，

一校連續安排四節，每套課程內容詳如附件說明。

三、申請條件：開放本市國中小公私立學校申請，若同一課程超

過兩所學校同時申請，則以班級數較少之學校為優先，媒合

成功後將再與學校聯繫到校入班授課時間及相關細節。

四、申請時間：有意願申請之學校請於112年3月19日（星期日）

下 午 5 時 前， 填 寫 表 單 https:// forms. gle/

SCry94vh9cGzL1BV6，各校僅能申請一套課程，媒合結果另

函通知。

五、業務聯繫：請洽詢輔導團藝術領域輔導小組國小組謝淳鈞專

任輔導員（kenheieh@gmail.com）及林長青專任輔導員（

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：（813023）高雄市左營區自由三路
1號

承辦單位：督學室
承辦人：林庭韻
電話：07-3590116#142
電子信箱：love680421@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1120310

1 1 2 7 0 1 4 6 5 0 0

morgenheim@gmail.com）、國中組廖蕙蘭專任輔導員（

egmo0402@yahoo.com.tw），聯絡電話：07-3590116，分機

231。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國
光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市私立中華高級藝
術職業學校、中正國防幹部預備學校

副本：本局督學室(國教輔導團)(以下均紙本)、本局國教輔導團藝術領域輔導小組

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1120310